檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2381-3928

聯絡人：莊嘉珣

電話：(02)2349-2214

電子信箱：hsun@motc.gov.tw

受文者：交通部觀光署

發文日期：中華民國113年3月18日

發文字號：交產字第1130007524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130007524-0-0.pdf)

主旨：函轉國家發展委員會30秒雙語政策宣傳影片相關資訊，請

協助露出影片並宣傳週知，請查照。

說明：

一、依國家發展委員會（以下稱國發會）113年3月12日發綜字

第1130800415B號函辦理。

二、國發會與各部會合作辦理公務部門活動融入雙語元素（展

會節慶活動融入雙語元素），為推行雙語政策，鼓勵民眾

積極參與英語學習，及提升英語學習動機，請相關單位協

助廣宣。

三、國發會提供宣傳影片露出資訊如下：

(一)播放期間至113年10月23日止，歡迎多加運用，並於電

子螢幕、官網、社群等合適平臺露出宣傳。

(二)下載網址為：https://drive.google.com/file/d/1iqc

52Aw6RGOLIGATWTrwz5rPthDLXUsP/view?usp=drivesdk

。

四、另國發會為瞭解影片播放情形，請各播放單位配合於協助

上架短片前，填寫「雙語政策宣傳短片上架播放情形回報

7

■■■■■■■■■　　交通部觀光署　113.03.18

■■■■■■■■■　　　　　　1130905477

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」電子表單（https://reurl.cc/zl74xp）。如有相關疑

問，請洽該會相關聯絡人員。

正本：本部部內各單位、部屬各機關

副本： 2024/03/18
10:50:20